– Per una educazione di comunità all’uso della tecnologia” rivolta ai Genitori degli Alunni di questo 
Istituto Comprensivo, decorrente dalla sottoscrizione del contratto 01/02/2024 e fino al 16/05/2024;    

Art. 2 

- di autorizzare la spesa complessiva di € 1.600,00 (milleseicento/00) I.V.A. esente ai sensi 

dell’art.10, comma 20 – DPR 633/72 e comprensivo di ogni altra spesa da imputare sul piano di 
destinazione P02/04 dell’esercizio finanziario 2024 e sarà finanziata da questo Istituto Comprensivo;  

Art. 3 

- di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto in